
7 

 

Dodatek č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO 
s názvem veřejné zakázky: 

„Automatické parkovací zařízení pro kola v Milovicích66 

Níže uvedené smluvní strany 
I. Objednatel: Město Milovice 

se sídlem: náměstí 30. června 508, 289 23 Milovice zastoupen: Lukášem 

Pilcem, starostou města IČO: 00239453 
DIČ: CZ00239453 
číslo účtu: XXXXXXXXXX 

Zástupce objednatele ve věcech technických: Ing. Alexandr Černý, vedoucí Oddělení investic a 

rozvoje MěÚ Milovice 
XXXXXXXXXXXX 

(dále jen: „Objednatel“) 
a 

II. Zhotovitel: SYSTEMATICA s.r.o. 
se sídlem: Jindřišská 33, Pardubice, PSČ: 530 02 
IČO: 28851587 
DIČ: CZ28851587 
zastoupen: ing. Borisem Fukátkem, Rudolfem Bemartem - jednatelé 

XXXXXXXXXXX 
telefon: XXXXXXXXX 
e-mail: XXXXXXX 

Zástupce zhotovitele ve věcech technických: 
Ing.Boris Fukátko, XXXXXXX Rudolf Bemart, XXXXXXX 

(dále jen: „Zhotovitel“) 

I. 
1. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že mezi sebou dne 7. 6. 2021 uzavřely smlouvu o 

dílo na realizaci veřejné zakázky s názvem „Automatické parkovací zařízení 

pro kola v Milovicích“. 

2. Smluvní strany se dohodly, že dnešního dne uzavírají podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 

89/2012 Sb. v platném znění (dále jen: „občanský zákoník“) tento dodatek č. 1 

II. 

1. Smluvní strany se dohodly na těchto změnách smlouvy o dílo: 

Na úpravě ceny za stavební dílo z důvodu víceprací a méněprací.  

mailto:info@systematica.cz


7 

 

-119.753,97 Kč bez DPH 
-85.435,37 Kč bez DPH 

2. Popis, specifikaci a zdůvodnění změn k dodatku č. 1 včetně úpravy ceny obsahuje změnový 

list č. 1. 

3. Článek 5. Cena předmětu smlouvy a platby odstavec 5.1 smlouvy o dílo nově zní: 

Cena předmětu Smlouvy je cena smluvní a je tvořena součtem cen jednotlivých dílčích 

položek ve Výkazu výměr a ceny servisních služeb po dobu záruky v rozsahu prací a činností 

dle Přílohy č. 2 této Smlouvy v souladu s nabídkou Zhotovitele a zadávacími podmínkami 

Zadávacího řízení: 
celková cena předmětu Smlouvy činí 14 312 791,63 Kč bez DPH s tím, že výše DPH činí3 

005 686,24 Kč a 
cena předmětu Smlouvy celkem činí 17 318 477,87 Kč včetně DPH (dále jen: „ Celková 

cena “). 
Celková cena zahrnuje i cenu za provádění servisních služeb po dobu záruky dle Přílohy č.2 

této smlouvy ve výši 100 000,- Kč bez DPH (slovy: jednostoticíc korun českých), DPH činí 

21 000,— Kč a cena servisních služeb činí 121 000,— Kč včetně DPH. 

4. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny. 

III. 

1. Smluvní strany výslovně prohlašují, že veškeré údaje a skutečnosti obsažené v tomto 

dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 

Sb., občanského zákoníku, v platném znění a udělují svůj souhlas k jejich užití a zveřejnění 

bez stanovém jakýchkoliv dalších podmínek. 

2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že tento dodatek bude zveřejněn v souladu s 

ustanoveními zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. 

Smluvní strany se dohodly, že dodatek smlouvy v registru smluv vedeném Ministerstvem 

vnitra ČR zveřejní objednatel. 

3. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich 

svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy. 

Součástí tohoto dodatku je tato jeho příloha: 

PŘÍLOHA DODATKU č. 1 : Změnový list č. 1 

Schvalovací doložka: 

Rada města Milovice odsouhlasila uzavření tohoto dodatku smlouvy o dílo usnesením 

dne  

Méněpráce celkem: 
Rozdíl činní: 



7 

 

Zhotovitel: SYSTEMATIKA s.r.o. 
V Pardubicích dne. 

 
ing. Boris Fukátko jednatel společnosti 

 
POPIS ZMĚNY: 

I.Návrh změny: 

Při vlastní realizaci byla zjištěna přítomnost starého teplovodního kanálu, který byl vybourán a zasypán. Dále byla zjištěna nutnost 
přepojení dešťového svodu nádražní budovy. Přípojku slaboproudu provedl investor samostatně a dále byly na žádost investora 

neprováděny sadové úpravy. 

Změny jsou zařazeny dle §222. odst. 4. 

Cenové vyčíslení: 

viz. příloha č. 1-2
 

 

 
Zhotovitel: Odsouhlasení objednatelem: Odsouhlasení TDI: 

Martin Havličel 

Objednatel: Město Milovice 
V Milovicích dne 

Lukáš Pilc, 

ZMĚNOVÝ LIST 
Zhotovitel: SYSTEMATICA s.r.o. 
Jindřišská 33 
530 02 Pardubice IČO : 288 51 

587 
DIČ : CZ28851587 ___________  
Objednatel: Město Milovice nám. 

30. června 508 
289 23 Milovice IČO : 002 39 453 
DIČ : CZ00239453 ___________  
Způsob odesílání/předání / datum : 

číslo ZL: 1 

e-mailem, dne 07.09.2020 

Kontrola za TDI 

Martin Havlíček 

Stavba: 

Datum: 

07.09.2021 

„Automatické parkovací zařízení pro kola v Milovicích“ 

Odkazy na dokumentaci: Projektová dokumentace zpracovaná: 

OPTIMA, spol. s r. o. 
IČ: 150 30 709 

na rozpočet: 
Cenová nabídka z Smlouvy o dílo 

najednání na akci: „Automatické parkovací zařízení pro kola v 
Milovicích" 

-85 435,37 Kč 

ěsta 



7 

 

  



Strana 1 z 5 

 

REKAPITULACE STAVBY 
Kód: 4473-19-3 
Stavba: Automatické parkovací zařízení pro kola v Milovicích - Vícepráce 

KSO: 
Místo: Milovice 

CC-CZ: Datum: 
23. 8. 2021 

Zadavatel: IČ: 00283355 
Město Milovice DIČ:  

Zhotovitel: IČ: 28851587 
SYSTEMATICA s.r.o., Jindřišská 33, 530 02 Pardubice DIČ: CZ28851587 

Projektant: IČ: 15030709 
OPTIMA, spol. s r. o. DIČ: CZ15030709 

Zpracovatel: IČ: 
DIČ: 

 

Poznámka:  

 

Cena bez DPH 
   

34 318,60 

 

Sazba daně 
 

Základ daně Výše daně 
DPH základní 21,00% 

 

34 318,60 7 206,91 
snížená 15,00% 

 

0,00 0,00 

Cena s DPH 
 

V CZK 41 525,51 
 

Objednavatel 
Zhotovitel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 



Strana 2 z 5 

 

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 
Kód: 4473-19-3 

Stavba: Automatické parkovací zařízení pro kola v Milovicích - Vícepráce 

Místo: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: 

Milovice 

Město Milovice 
SYSTEMATICA s.r.o., Jindřišská 33, 530 02 Pardubice 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

23. 8. 2021 

OPTIMA, spol. s r. o. 

Kód Popis 
 

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]  

Náklady z rozpočtů 

VP Vícepráce 

SO 01 .a Vícepráce - Automatická kolárna - spodní stavba

34 318,60 

34 318,60 

34 318,60 

41 525,51 

41 525,51 

41 525,51 



Strana 3 z 5 

 

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Automatické parkovací zařízení pro kola v Milovicích - Vícepráce 
Objekt: 

VP - Vícepráce 
Soupis: 

SO 01 .a - Vícepráce - Automatická kolárna - spodní stavba 
Místo: Milovice Datum: 23. 8. 2021 

Zadavatel: Město Milovice 
Zhotovitel: SYSTEMATICA s.r.o., Jindřišská 33, 530 02 Pardubice 

Projektant: 

Zpracovatel: 
OPTIMA, spol. s r. o. 

Kód dilu - Popis 

 

Cena celkem [CZK] 

Náklady ze soupisu prací 

 

34 318,60 

HSV - Práce a dodávky HSV 
 

 

1 - Zemní práce 
 

 

2 - Zakládání 
 

 

8-Trubní vedení 
 

 

9 - Ostatní konstrukce a práce 
 

 

PSV - Práce a dodávky PSV 
 

 

764 - Konstrukce klempířské 
 

 

783 - Dokončovací práce - nátěry 
 

 



Strana 4 z 5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 
Automatické parkovací zařízení pro kola v Milovicích - Vícepráce 

Objekt: 
VP - Vícepráce 

Soupis: 

SO 01 .a - Vícepráce - Automatická kolárna - spodní stavba 

Místo: Milovice Datum: 23. 8. 2021 

Zadavatel: Město Milovice 
Zhotovitel: SYSTEMATICA s.r.o., Jindřišská 33, 530 02 Pardubice 

Projektant: OPTIMA, spol. s r. o. 
Zpracovatel: 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 34 318,60 

D HSV Práce a dodávky HSV 31 613,66 

1 K 112211215 Odstranění pařezů D do 0,6 m v rovině a ve svahu do 1:5 + 

odklizení a zasypání 
kus 1,000   

2 K 174111102 
Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním 

ručně m3 9,000   
 

1 D 

 

Zemní 

W ____________________ "stávající kanál" 9 
| 3 M '58344197 ___  [štěrkodrť frakce 0/63 

vv "stávající kanál" 9*1,9 

211971121 

Zakládání _____________  
Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo 

trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně 

kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm “drenáž 

od Gaigru ke vsaku" 10*0,3*0,3  ____  

Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber 

nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami svislými 

nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při rozvinuté šířce 

opláštění do 2,5 m 
"drenáž od Gaigru ke vsaku" 10*0,6 

0,900 

0,900 

6,000 



Strana 5 z 5 

 

 

"napojeni stav, svodu do gajgru" 1 
D 783 

16 K 783826605 Hydrofobizační transparentní silikonový nátěr hladkých m2 44 280 0  
   betonových povrchů, povrchů z desek     

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 



Strana 1 z 8 

 

REKAPITULACE STAVBY 
Kód: 4473-19-3 
Stavba: Automatické parkovací zařízení pro kola v Milovicích - Méněpráce 

KSO: 
Místo: Milovice 

CC-CZ: 
Datum: 23. 8. 2021 

Zadavatel: IČ: 00283355 
Město Milovice DIČ:  

Zhotovitel: IČ: 28851587 
SYSTEMATICA s.r.o., Jindřišská 33, 530 02 Pardubice DIČ CZ28851587 

Projektant: IČ: 15030709 
OPTIMA, spol. s r. o DIČ: CZ15030709 

Zpracovatel: IČ: 
DIČ: 

 

Poznámka:  

 

Cena bez DPH 
   

-119 753,97 

 

Sazba daně 
 

Základ daně Výše daně 
DPH základní 21,00%  -119 753,97 -25 148,33 

snížená 15,00%  

0,00 0,00 

Cena s DPH 
 

V CZK -144 902,30 
 

Objednavatel 

 

Zhotovitel 



Strana 2 z 8 

 

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 

Kód: 4473-19-3 

Stavba: Automatické parkovací zařízení pro kola v Milovicích - Méněpráce 

Místo: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: 

Milovice 

Město Milovice 
SYSTEMATICA s.r.o., Jindřišská 33, 530 02 Pardubice 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

23. 8. 2021 

OPTIMA, spol. s r. o. 

Kód Popis 
 

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] 

Náklady z rozpočtů 

 

-119 753,97 -144 902,30 

MP Méněpráce 
 

-119 753,97 -144 902,30 

SO 01 .a Méněpráce - Automatická kolárna - spodní stavba 
 

  

SO 03 Méněpráce - Přípojka slaboproudu 
 

  



Strana 3 z 8 

 

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Automatické parkovací zařízení pro kola v Milovicích - Méněpráce Objekt: 
MP - Méněpráce 

Soupis: 

SO 01.a - Méněpráce - Automatická kolárna - spodní stavba 
Místo: Milovice 

Zadavatel: Město Milovice 
Zhotovitel: SYSTEMATICA s.r.o., Jindřišská 33, 530 02 Pardubice 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

23. 8. 2021 

OPTIMA, spol. s r. o. 

Kód dílu - Popis 

 

Cena celkem [CZK] 

Náklady ze soupisu prací 

 

 

HSV - Práce a dodávky HSV 
 

 

11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce 
 

 

18.1 - Terénní úpravy a výsadba zeleně 
 

 

2 - Zakládání 
 

 

783 - Dokončovací práce - nátěry 
 

 



Strana 4 z 8 

 

SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

Automatické parkovací zařízení pro kola v Milovicích - Méněpráce Objekt: 
MP - Méněpráce 

Soupis: 

SO 01.a - Méněpráce - Automatická kolárna - spodní stavba 

 

Náklady soupisu celkem 

D HSV Práce a dodávky HSV -68 619,60 

D 11 Zemní práce - připravné a přidružené práce  -13 570,00 

15 K 112151113 Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a s 

odvětvením průměru kmene přes 300 do 400 mm 
kus -2,000   

16 K 112201113 
Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru 

pařezu na řezné ploše přes 300 do 400 mm kus -2,000   

21 K 162201402 
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s 

naložením, složením a dopravou do 1000 m větví stromů 

listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm 
kus -2,000   

22 K 162201412 
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s 

naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů 

listnatých, průměru přes 300 do 500 mm 
kus -2,000   

23 K 162201422 
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s 

naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, 

průměru přes 300 do 500 mm 
kus -2,000   

24 K 162301932 

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s 

naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za 

každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m větví 

stromů listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm 

kus -28,000   

25 K 162301952 

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s 

naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za 

každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m kmenů 

stromů listnatých, o průměru přes 300 do 500 mm 

kus -28,000   

26 K 162301972 

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s 

naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za 

každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m pařezů 

kmenů, průměru přes 300 do 500 mm 

kus -28,000   

27 K 171201211.R 
Uložení zlikvidovaných stromů a keře na skládku vč. 

poplatku kus -2,000   
 
 

D 18.1 Terénní úpravy a výsadba zeleně   -46 106,77 

34 K 183101221 
Hloubení jamek pro vysazováni rostlin v zemině tř. 1 až 4 s 

výměnou půdy z 50% v rovině nebo na svahu do 1:5, 

objemu přes 0,40 do 1,00 m3 
kus -4,000   

35 K 183403153 Obděláni půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 -44,000   

36 K 183403161 Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 -44,000   

37 K 184102116 
Výsadba dřeviny s bálem do předem vyhloubené jamky se 

zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru bálu přes 

600 do 800 mm 
kus -4,000   

38 M 184999101.R 
Stromy - náhradní výsadba - Červenolistýjavor mléčný (Acer 

platanoides Crimson King), OK 14-16 cm kus -4,000   

39 K 184215133 Ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 2 do 3 m kus -4,000   

40 M 60591257 kůl vyvažovači dřevěný impregnovaný D 8cm dl 3m kus -12,000   

41 K 184215412 Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin v rovině nebo 

na svahu do 1:5, o průměru mísy přes 0,5 do 1 m 
kus -4,000   

Místo: Milovice Datum: 23. 8. 2021 

Zadavatel: Město Milovice 

Zhotovitel: SYSTEMATICA s.r.o., Jindřišská 33, 530 02 Pardubice 
Projektant: OPTIMA, spol. s r. o. 
Zpracovatel: 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

-68 619,60 



Strana 5 z 8 

 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

42 K 184501121 
Zhotovení obalu kmene a spodních částí větví stromu z juty v 

jedné vrstvě v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 -4,000   

43 K 184911311 
roiozeiii-Tnuiccrvaci textilie piOTrproiusianr pieveiu kolem 
vysázených rostlin v rovině nebo na svahu do m2 -6,158   

44 M 69311081 ■ geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní 

PES 300g/m2 m2 -6,774   

45 K 184911431 
Mulčování vysazených rostlin mulčovaci kůrou, tl. přes 
100 do 150 mm v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 -6,158   

46 M 10391100 kůra mulčovaci VL m3 -0,970   

47 K 185804311 Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2 m3 -0,400   
 

D 2 Zakládání 

   

 

54 K 213311142 
Polštáře zhutněné pod základy ze štěrkopísku netříděného 

m3 -2,734   
 
 

D 783 Dokončovací práce - nátěry -6 668,14 

104 K 783801201 
Příprava podkladu omítek před provedením nátěru obroušeni 

m2 -9,798   

105 K 783801505 
Příprava podkladu omítek před provedením nátěru omytí s 

odmaštěním a následným opláchnutím m2 -9,798   

106 K 783813101 Penetračni nátěr omítek hladkých betonových povrchů 

syntetický 
m2 -9,798   

107 K 783817401 

Krycí (ochranný ) nátěr omítek dvojnásobný hladkých 

betonových povrchů nebo povrchů z desek na bázi dřeva 

(dřevovláknitých apod.) syntetický 
m2 -31,938   



Strana 6 z 8 

 

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Automatické parkovací zařízení pro kola v Milovicích - Méněpráce Objekt: 
MP - Méněpráce 

Soupis: 

SO 03 - Méněpráce - Přípojka slaboproudu 

Místo: Milovice Datum: 23. 8. 2021 

Zadavatel: 
Zhotovitel: 

Město Milovice 
SYSTEMATICA s.r.o., Jindřišská 33, 530 02 Pardubice 

Projektant: 

Zpracovatel: 
OPTIMA, spol. s r. o. 

 

Cena celkem [CZK] 

Náklady ze soupisu prací 

KPS - Kabelová přípojka slaboproudu 

  

1 - Elektromontážní materiál 
 

 

2 - Elektromontáže 
 

 

3 - Zemní práce 
 

 

4 - Ostatní 
 

 

Kód dílu - Popis 



Strana 7 z 8 

 

SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 
Automatické parkovací zařízení pro kola v Milovicích - Méněpráce Objekt: 
MP - Méněpráce 

Soupis: 

SO 03 - Méněpráce - Přípojka slaboproudu 

 

Náklady soupisu celkem 

D KPS Kabelová přípojka slaboproudu 

D 1 Elektromontážní materiál -7 949,32 

1 K 1 .X99901 Skříň rozváděče MRK 20-QT 10-20p ks -1,000   

2 K 1.X99902 Souprava odbočovací BOKT-5S-43/8-75/15 ks -1,000   

3 K 1.X99903 Svorkovnice zářezová rozp. SID-C 79103-53400 ks -1,000   

4 K 1 .X99904 Modul konektor 9700-1 OP ks -20,000   

5 K 1.X99905 Kabel TCEPKPFLE 5x4x0,6 m -10,000   
6 K 1.X99908 Podružný materiál % -70,755    
 

D 2 Elektromontáže - 

7 K 2.X99901 Měření stejnosměrné během stavby - první čtyřka ks -1,000    

8 K 2.X99902 Měření stejnosměrné během stavby - další čtyřka ks -4,000    

9 K 2.X99903 Měření střídavé během stavby - první čtyřka ks -1,000    

10 K 2.X99904 Měření střídavé během stavby - další čtyřka ks -4,000    

11 K 2.X99905 Montáž jedné čtyřky s oboustranným číslováním ks -20,000    

12 K 2.X99906 Montáž rozvaděče do 50 čtyřek ks -1,000    

13 K 2.X99907 Montáž úložných kabelů do 15 x N m -10,000    

 

14 K 460010025 Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru km -0,008   

15 K 460161163 

Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně 

včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 

m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek 

šířky 35 cm hloubky 70 cm v hornině třídy těžitelnosti II 

skupiny 4 

m -8,000   

16 K 460421101 
Kabelové lože z písku včetně podsypu, zhutnění a urovnání 

povrchu pro kabely vn a wn bez zakrytí, šířky přes 50 do 65 

cm 
m -8,000   

17 K 460490014 Výstražná fólie z PVC pro krytí kabelů včetně vyrovnání 

povrchu rýhy, rozvinutí a uložení fólie šířky do 40 cm 
m -8,000   

18 K 460520173 

Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy 

plastových ohebných, vnitřního průměru přes 50 do 90 mm m -9,000   

19 M 34571352 
trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná 

(chránička) D 52/63mm, HDPE+LDPE m -9,000   

20 K 460431173 

Zásyp kabelových rýh ručně s přemístění sypaniny ze 

vzdálenosti do 10 m, s uložením výkopku ve vrstvách včetně 

zhutnění a úpravy povrchu šířky 35 cm hloubky 70 cm z 

horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 

m -8,000   

21 K 460600023 
Vodorovné přemístění (odvoz) horniny dopravními 

prostředky včetně složení, bez naložení a rozprostření 

jakékoliv třídy, na vzdálenost přes 500 do 1000 m 
m3 -1,400   

22 K 460600031 

Vodorovné přemístění (odvoz) horniny dopravními 

prostředky včetně složení, bez naložení a rozprostření 

jakékoliv třídy, na vzdálenost Příplatek k ceně -1113 za 
každých dalších i započatých 1000 m 

m3 -12,600   

  

Místo: Milovice 

Zadavatel: Město Milovice 
Zhotovitel: SYSTEMATICA s.r.o., Jindřišská 33, 530 02 Pardubice 

Datum: 23. 8. 2021 

Projektant: OPTIMA, spol. s r. o. 
Zpracovatel: 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

-51 134,37 

-51 134,37 



Strana 8 z 8 

 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem t ___  

23 K 171201221 

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu 

odpadů pod kódem 17 05 04 
t -2,590   

 
 

D 4 Ostatn í  
24 K OST99901 .SL Návrh technický kpl -1,000   

25 K OST99902.SL Příplatek za dopravu % -456,914   

26 K OST99904.SL Uzavření smlouvy o umístění zařízení kpl -1,000   
27 K OST99905.SL Dodavatelská dokumentace ks -1,000   

 


